РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ.
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №15»

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
 СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ.

01.09.2022г.         № 352

О создании бракеражной
комиссии.

На основании приказа ОО АИГОСК «Об организации питания

учащихся в образовательных учреждениях Изобильненского
муниципального района в 1 полугодии в 2022-2023 учебного года» и в целях
повышения контроля за качеством питания учащихся и обслуживанием,
осуществления контроля за качеством питания осуществления контроля за
качеством питания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:

Ерофеева М.А. – учитель начальных классов, ответственная по питанию;

Бронникова В.И. - завхоз;

Слисаренко Н.В. – заведующая библиотекой;

Базылева Ю.А. – родитель;

Коршикова Е.В. – родитель.

2. Членам бракеражной комиссии регулярно посещать пищеблок  и

проводить оценку качества приготовляемой пищи.

3. Ерофеевой М.А., ответственной за организацию питания, регулярно

заполнять бракеражный журнал.

4. Сухановой Н.В., повару, осуществлять выдачу готовой пищи только

после снятия пробы.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.